A C A P I I A L D O C H A

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
www.registro.sp-k'£.br - adininistrativo@camararegistro.sp.gov.br

ATO DA MESA DIRETORA N" 181 DE 20 DE MARÇO DE
2019.

DISPÕE SOBRE PROMOÇÃO DE SERVIDORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO.

A Mesa da Câmara Municipal de Registro, no uso de suas atribuições legais,
observados os dispositivos da Lei n° 755/2007. expede o seguinte Ato:

Artigo 1° - Ficam promovidos nos termos da Seção I. do Capítulo VI I I da Lei supra-
referida, os seguintes servidores:

l - M I R I A N AMANC1O DOS SANTOS, Auxiliar de Serviços Diversos, do grau
"A" para o grau "B";

U NOMKS1A DA SILVA. Auxiliar de Serviços Diversos, do grau "J" para o grau
"K":

III - ODETE KOTONA FERREIRA, Telefonista, do grau "F" para o grau "G";
IV - RUI ALEXANDRE LOPES HAMASAKI, Reeepcionista. do grau "F" para o

grau "G".

Artigo 2° - As despesas com o presente Ato correrão por conta de verba própria
consignada no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3" - Esle Alo entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA".

ROBERTO STOfTW DUARTE
Çgiaenie

EABIO CARDOSO JÚNIOR
l" Secretário

RAFAEL DE FREITAS GOMES
2° Secretário